
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV 1886 Li… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 13 3 5 4

16

0
8

1
10

3
11

4
13

6
15

7
16

Auszeit

7:12
11:20

Ende
10:18

B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 3 11 2 14

25

╳
12
25

1
14

3
16

5
22

7
23

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 3 11 2 14

25

1
17

4
20

8
24

9
25

10 14
Auszeit

17:14

Ende
10:38

A  TSV 1886 Li… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 13 3 7

175

9:14

╳
10

1
14

3
16

4
17

5 8 Auszeit

3:8
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:41

A  TSV 1886 Li… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 13 3 7 4

25

0
10
25

2
11

3
12

5
17

6
22

8
24 Auszeit

Ende
11:00

B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 3 11 2 14

18

╳
8
18

2
10

4
12

5
13

6
15

7
17

Auszeit

13:15
15:22

S
A
T
Z

4

Start
11:03

B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 3 11 2 14

25

0
15

4
19

7
20

9
21

10
25

14
Auszeit

Ende
11:22

A  TSV 1886 Li… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 9 13 3 7

175

10:19

╳
9

1
10

2
14

4
15

6
17

7 Auszeit

7:14
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

B  ESV Lok Pirna vs. TSV 1886 Lichtenberg I A

Spiel 29 26.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ESV Lok Pir… 8/14

1 Fritzsche, Sylvia

2 Hampel, Juliane X
3 Gebauer, Tina X
5 Morgenegg, Aline X
9 Gallwitz, Janine

11 Schröter, Franziska X
13 Siebenborn, Lisa-Marie X
14 Heidrich, Shona X

B  Libero

B  Offizielle

T Fritzsche, Sylvia

C

A  TSV 1886 Li… 8/14

1 Heinze, Kerstin X

2 Prill, Anke X
3 Röbisch, Pamina X
4 Seifert, Anne X
5 Fries, Sandra X

7 Teich, Evelyn X
9 Holey, Jescharela X

13 Pietschmann, Anja X

A  Libero

A  Offizielle

T Kleinstück , Heike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  ESV Lok Pir… TSV 1886 Li… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 16 0 0 2
1 0 1 25 2 17 17 0 1 2
2 0 0 18 3 19 25 1 0 0
0 0 1 25 4 19 17 0 1 2

5

3 0 3 93 73 75 1 2 6
Start: 10:00 Ende: 11:22 Dauer: 1:22

Sieger: ESV Lok Pirna

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunert, Klaus 1 Müller, Matthias
2 Lindner, Anna 2 Strobelt, Charlotte

Schr. Teich, Lilian
Assist. Schulze, Uwe

Dokument erstellt: 26.01.2025 11:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


