Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte Frauen

(B) ESV Lok Pirna vs. TSV 1886 Lichtenberg I (A) Spiel 29

26.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium Pirna 01796 Pirna



			S	S Start		(A) TSV 1886 Li				S Ende 10:18			B ESV Lok Pir R				S	Start 10:21		B ESV Lok Pir			r	S	En 10:	ide :38	Œ	TSV 1886 Li			R		
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ıng	Sta	rtaufstellung	 ()	2	9	13	3	5	4		13	5	3	11	2	14		ľΤ	13	5	3	11	2	14		1	2	9	13	3	7		
tellt	Auswechsel-	Spielernr.	┨╧╏							16							25	<u> </u>							25		5					17	
Aufs	spieler	Spielstand																Z									9:14						
Ш			-																														
	A 6 -	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	oα	1 10	3 11	4 13	6 15	7 (9)	Auszeit	X	1 14	3 16	5 22	7 23	9 24	Auszeit	2	1 17	4 20	8 24	9 (3)	10	14	Auszeit	χ	1 14	3 16	4 (17)	5	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	-	В	0	'	3	13	۳	7:12 11:20	<u>12</u>	14		22	23	F 4		_	l' <i>′</i>	20	Z- -	رو				. •	'-	10	<u> </u>			3:8	
		4. 8.								11:20															17:14							16:23	
		S		Start 10:41		(A) TSV 1886 Li			S Ende 11:00		(B) ESV Lok Pir			R	S	Start 11:03		(B) ESV Lok Pi		r S		Ende 11:22		(A) TSV 1886 Li				R					
П	A	ufschlagfolge	12	10):41 II	III		V		Punkte		II	III	IV			Punkte			1:03	III	IV	T v		Punkte		:22 II	III		l v		Punkte	
6	Sta	rtaufstellung		2	9	13	3	7	4	Pulikte	13	5	3	11	V	14	runkte	Α	13	5	3	11	2	14	Pulikte	4	2	9	13	3	7	Pulikte	
i i		Spielernr.	1T		1 3	13		+ ′	+	25	١٥			- 11		14	18	T	H-3	1		- ' '		14	25	-		9	13	5		17	
ıfste	Auswechsel- spieler									23							10	Z	\vdash											10:19	-	' '	
Αι	эргегег	Spielstand																												10.13	1		
		1. 5. 2. 6.	3	0	2 11	3	5	6	8 24	Auszeit	X	2 10	4	5	6	7	Auszeit	1	0 15	4 19	7	9	10 25	14	Auszeit	Χ̈́	1	2 14	4	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	3	25	11	12	17	22	24	- 1002011	»(E)	10	12	13	15	17	13:15	1	15	19	20	21	25)			9	10	14	15	17		7:14	
		4. 8.		9)						15:22															17:24	
			-																						(R) F	SV Lol	k Pir		8/	14 A) TSV	1886 Li.	8/14
П	Aufschlagfolge			I	II	II III IV V VI				Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I II III V V VI				VI	Punk	te 1 (B) ESV Lok Pir 8/14 A) TSV 1886 Li I © Fritzsche, Sylvia 1 Heinze, Kerstin							
	Sta	A																						2 F	lampe	el, Julia	ine			Prill,		Х	
lung		T							-								-	-					-		Gebaue						sch, Par		
fstel	Spielernr. Auswechsel-							-	-	-	\vdash		+	-	\vdash				-	-	-	-	-	-		Morger						rt, Anne	
Au	spieler	_			+++++				-											-	-	-		Gallwitz, Janine Schröter, Franziska X					Fries, Sandra X Teich, Evelyn X				
H		1 5	_		-				-							-		-	+	-	-	-	-	-		Siebenl						y, Jescha	arela X
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze		Heidric							nn, Anja X
	runden	3. 7. 4. 8.) Libero				(A) Libero			
L		0.														(B) C	Offizie	lle			A Offizielle												
		nktioner		Bemerkungen													Ergebnisse						_ Ŭ ŢŢ₽	ritzsch		via		$\overline{}$		ıstück , l	Heike E		
V	RIHID	A/B Satz	Spie	istano	¥													B ESV Lok Pir TSV 1886 Li A															
																		A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 18 16 0 0 2															
										1 0 1 25 2 17 17 0 1 2 1 1 0 1 25 2 17 17 0 1 2																							
																			2 0 0 18 3 19 25 1 0 0														
																			0 0	1 25	<u>4</u> 5	19	17	0 1	2								
																			3 0 3 93 73 75 1 2 6														
																			Start: 10:00 Ende: 11:22 Dauer: 1:22														
																	Siege	Sieger: ESV Lok Pirna 3:1															
													2 Dau																				

Schiedsgericht Linienrichter Kunert, Klaus Müller, Matthias Lindner, Anna Strobelt, Charlotte Teich, Lilian

Assist. Schulze, Uwe